
UCHWAŁA NR XXV/185/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie gminne nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 1. ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1491), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Rzepin nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 360/38 o pow. 0,0783 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym m. Rzepin, ujawnionej w Księdze 
Wieczystej Nr GW1S/00015561/3, stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości 
Rolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: 8E9E1FE4-226E-4C48-8669-7115E8A19B73. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 13 października 2016 r. Oddział Terenowy Agencji Nieruchomości Rolnych z siedzibą w Gorzowie
Wlkp. przedłożył tut. Urzędowi propozycję nieodpłatnego przekazania Gminie Rzepin nieruchomość o nr
ewid. 360/38 stanowiącą drogę wewnętrzną położoną w Rzepinie, znajdującą się przy kompleksie działek
zabudowanych budynkami garażowymi i mieszkalnymi przy ul. Dworcowej.

Na podstawie art. 44 ust. 1 w/w ustawy, grunty Zasobu zabudowane obiektami infrastruktury technicznej
towarzyszącej budynkom mieszkalnym wraz z innym mieniem niezbędnym do korzystania z tej
infrastruktury Agencja może przekazać, w drodze umowy, nieodpłatnie na własność gminie (...). 

Przedstawiony projekt uchwały, po przyjęciu przez Radę Miejską pozwoli na nieodpłatne przejęcie przez
Gminę Rzepin nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości
Rolnych w celu realizacji zadań własnych. 

Sporządził: 

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

Id: 8E9E1FE4-226E-4C48-8669-7115E8A19B73. Podpisany Strona 1




